ШИЛКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта  2016 года                                                                     № 3/14

О кандидатуре для назначения членом комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии сельского поселения «Чиронское»

В соответствии со статьей 26 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Шилкинская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:

Предложить Совету сельского поселения «Чиронское» назначить в состав избирательной комиссии сельского поселения «Чиронское» с правом решающего голоса:

- Сверкунову Ларису Яковлевну, 01.03.1970 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтера администрации сельского поселения «Чиронское»,  проживающую в с. Чирон.

Председатель комиссии                                             Т.А. Аранина

Секретарь комиссии                                                    Н.Г. Лапшакова